ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

TERMO DE ADJUDICACAO DO PREGAO N2 9/2025-0022-PE/SRP

Apés analisado o resultado do Pregao n? 9/2025-0022-PE/SRP, referente ao
Processo Administrativo n2 00008.20250429/0001-26, o(a) Sr(a). ARTEMES SILVA
DE OLIVEIRA, Ordenador de despesas da(o) Prefeitura de Ipixuna do Para, ADJUDICA
ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da adjudicacao.

RESULTADO DA ADJUDICAGCAO

35.332.306/0001-20 - DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS A L SIVA LTDA

ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V.REF.  V.UNIT. V. TOTAL
1 ARROZ AGULHINHATIPO 1 BOoCACHEIA 22200 quilograma 6,13 4,90 12.838,00
2 FEIAO CARIOQUINHA TIPO 1 Bocacheia | 28290 quilograma 10,94 5,90 16.815,00
3 OLEO DE SOJA 900ML abc 20000 ynidade 10,73 8,50 17.000,00
3 4 MACARRAO ESPAGUETE SEMOLA oo, 20100 o . 182 200 5.829.00
E 500GR 0
g 5 LEITE EM PO INTEGRAL 200G camponesa | 23900 pacote 10,91 7,90 18.170,00
g 6 | pPSARRAOSEMOLA PARA SOPA payuista 13300 pacote 7,90 4,10 5.535,00
g 7 ACUCAR TRITURADO cauaxi 23300 ynidade 5,68 4,50 10.575,00
o
& 8  CAFEEM PO 250G PILAO 22000 pacote 17,45 16,90 37.180,00
<
o5 E 9 MARGARINA 250G pRIMOR 10000 ynidade 417 3,90 6.240,00
25 @ 2.450,0
37 8 10 | BISCOITO AGUA E SAL 400G TRIGOLINO 2430 Pacote 6,44 3,90 9.555,00
0=
<
K 2 g 11 BISCOITO TIPO MARIA 345G TriGouno | 19500 ynidade 6,73 4,90 9.555,00
ksl ]
5 5 %E = 12 ROSQUINHA 500G Fucint 14800 pacote 8,01 7,90 11.692,00
OO Fal
E )
GY §§ 3 13 FLOCAO DE MILHO 500G NUTRIVITA 17200 pacote 3,90 3,50 6.020,00
Oxid .S
S=0QFE .
Bizou 14 | FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO = TRES COROA = 240,00 = Quilograma 5,99 5,50 1.320,00
§ — 0
o w
o
g : =0 & 15  MOLHO DE TOMATE SACHE 300G VAL 600,00 Saché 4,26 2,90 1.740,00
o [
e ,
Bs gﬁ w 16 ACHOCOLATADO EM PO 400G. MARIZA | 750,00  Unidade 9,43 7,90 5.925,00
w .
Tz g 17 | MAIONESE 200G QUERO 360,00  Unidade 4,64 4,00 1.440,00
= =
25395
Ris EE 18 PRESUNTO DE PERU FATIADO REZENDE = 350,00 Quilograma 32,65 25,00 8.750,00
19 QUEIJO MUSSARELA GIROLANDA = 350,00 = Quilograma 34,52 34,00 11.900,00
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EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO
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MILHO VERDE ENLATADO 200G
FARINHA DE MANDIOCA 1KG
VINAGRE DE 500 ML

SAL REFINADO

COMINHO EM PO C/ 100G
COLORIFICO EM PO EMB COM/ 100G
PAO MASSA FINA

PAO FRANCES

TEMPERO COMPLETO 300G

CALDO DE CARNE EM TABLET COM
6UN.

POLPA DE MARACUJA

POLPA DE ABACAXI

POLPA DE ACEROLA

POLPA DE GOIABA

POLPA DE CUPUAGU

ABOBORA

PIMENTAO

CHEIRO VERDE 250G

TOMATE KG

ALHO IN NATURA

CENOURA IN NATURA
BATATA IN-NATURA

REPOLHO KG

BANANA

MAGA

CEBOLA IN NATURA KG

CARNE BOVINA SEM 0SSO

CALABRESA TOSCANA

CHARQUE BOVINO KG

OVOS CUBA C/30

QUERO
GAMA LOPES
REZ
NOTA 10
DONA DICA
DONA DICA
IN NATURA
IN NATURA
MARIZA

ARISCO

NOSSA
POLPA

NOSSA
POLPA

NOSSA
POLPA

NOS
NOS
IN NATURA
IN NATURA
IN NATURA
IN NATURA
IN NATURA
IN NATURA
IN NATURA
IN NATURA
IN NATURA
IN NATURA
IN NATURA
QUALITY
refeicao
FAVORITO

IN NATURA

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

400,00

1.800,0
0

530,00
215,00
385,00

385,00
4.300,0
0
4.300,0
0

210,00
290,00
700,00
650,00
700,00
700,00
500,00
320,00
430,00

540,00
1.425,0
0

1.050,0
0

1.150,0
0

1.550,0
0

1.250,0
0

800,00

900,00
1.450,0
0
4.600,0
0

1.700,0
0

1.300,0
0

1.720,0
0

Unidade
Quilograma
Unidade
Quilograma
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Caixa
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Maco
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Duzia
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma
Quilograma

Unidade

6,61

8,11

4,56

2,04

3,45

2,97

0,77

0,76

6,83

4,16

15,25

12,42

12,63

11,99

16,99

8,22

8,57

6,47

9,54

23,98

9,01

8,92

9,52

10,58

9,86

9,31

39,72

21,87

45,21

22,40

4,50

7,90

2,50

1,90

3,40

2,50

0,75

0,75

4,90

3,90

12,90

11,00

11,00

11,00

16,00

6,90

8,50

5,50

9,50

23,95

8,90

8,90

9,50

10,50

9,80

9,00

37,50

21,00

39,90

22,00
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1.800,00

14.220,00

1.325,00

408,50

1.309,00

962,50

3.225,00

3.225,00

1.029,00

1.131,00

9.030,00

7.150,00

7.700,00

7.700,00

8.000,00

2.208,00

3.655,00

2.970,00

13.537,50

25.147,50

10.235,00

13.795,00

11.875,00

8.400,00

8.820,00

13.050,00

172.500,00

35.700,00

51.870,00

37.840,00
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3.300,0

50 | FRANGO ABATIDO DO DIA IN NATURA 9 Quilograma 16,78 16,50 54.450,00
51 | BACON SUINO DALIA 700,00 = Quilograma 36,89 35,00 24.500,00
52 FILE DE PEITO DE FRANGO americano | 27090 quilograma 26,62 25,00 67.500,00
53 FRANGO CONGELADO americano | 28000 quilograma 21,30 12,90 36.120,00
54 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO  AMERICANO 0090 quilograma 14,83 12,90 38.700,00
55  CARNE BOVINA ENLATADA BORDON 1'080'0 Unidade 11,24 11,00 11.000,00
56 CARNE TIPO PAULISTA Quauty | 22099 quilograma 36,67 36,00 79.200,00
57 | CARNE BOVINA MOIDA pRAVITTA 21200 quilograma 27,62 19,99 42.978,50
58  COSTELA SUINA quauty 13099 quilograma 38,57 30,00 39.000,00
59  CARNE COSTELA quauty | 21090 quilograma 37,48 30,00 63.000,00
60 | SALSICHA HOT DOG AMER 12900 quilograma 13,10 12,00 14.400,00
61  PIMENTINHA DE CHEIRO IN 220,00  Quilograma 6,51 6,50 1.430,00
62 PEPINO INNATURA | 650,00  Quilograma 9,60 9,00 5.850,00
63  ALFACE INNATURA | 450,00 Maco 5,72 5,00 2.250,00
é 64  COUVE INNATURA 450,00 Maco 4,65 4,50 2.025,00
§ 65  MAMAO INNATURA | 550,00  Quilograma 6,05 6,00 3.300,00
ﬁ 66 UVA IN NATURA 550,00 Quilograma 10,98 10,90 5.995,00
H 67  CALDO DE FRANGO EM TABLET  \pisco 230,00 Caixa 4,59 4,50 1.035,00
A COM 6UN.
Y 68  SARDINHA EM LATA- CX.C/50 UND PESCADPR 650,00 Caixa 167,64 165,00 107.250,00
2% g 69 | PEITO DE FRANGO COM 0SSO AMERICANO 2'380'0 Quilograma 15,80 15,50 35.650,00
=
9= Q
o3 g 70 | MORTADELA DE FRANGO AMERICANO 1'430'0 Quilograma 12,77 12,50 18.125,00
<
w b
Eadw3 71 KETCHUP TRADICIONAL 380G QUERO 260,00  Unidade 871 7,90 2.054,00
0583
z =
FTUOFD
FSHLy 72 | ERVILHA QUERO 360,00 Unidade 6,05 4,50 1.620,00
'—
5] g SALGADO DIVERSOS TIPO PASTEL
HzDO ,
F5055 T3 OXA, PIooA E BOLINA INNATURA | 105,00 Cento 54,33 50,00 5.250,00
1 — —
g chgl 74 | TORTA DOCE INNATURA 29,00 Unidade 119,38 110,00 3.190,00
gu
Zz20Q [
ﬁ% o 75 | TORTA SALGADA INNATURA | 29,00 Unidade 113,52 110,00 3.190,00
~F
o O0Ru
ESu g o 76 | AMIDO DE MILHO 200G MAIZENA 160,00  Unidade 3,56 3,50 560,00
wi Ly ]
Wiy )
3= g ﬁ 2 77 | FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO ~ TRES COROA 180,00 = Quilograma 6,80 6.70 1.206,00
Uo205
o <
Rigzg 78 LARANJA INNATURA | 400,00 = Quilograma 8,90 8,50 3.400,00
[=] 79 CREME DE LEITE 200G MOCOCA | 220,00  Unidade 431 3,90 858,00

&
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80 | REFRIGERANTE 2 LITROS TUCHAUA 630,00 Unidade 10,50 9,90 6.237,00
VALOR TOTAL 1.359.220,50
Adjudicado para DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS A L SIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF:

35.332.306/0001-20, pelo melhor valor de R$ 1.359.220,50 (um milhao, trezentos e
cinquenta e nove mil, duzentos e vinte reais e cinquenta centavos), em 06/06/2025.

assinado eletronicamente

Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS
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